
Er du ECITs nye advokat/advokatfullmektig i
konsernjuridisk avdeling? Fornebu

På kort tid har ECIT rukket å bli en kjempe innen IT- og økonomitjenester. Selskapet ble stiftet i
2013 og har vokst organisk og ved utstrakt M&A-aktivitet til å omfatte mer enn 100 lokasjoner i 10
land, med over 2600 medarbeidere. Konsernets hovedkontor er på Fornebu. Nå trenger vi din hjelp
til å legge til rette for videre vekst. 
Konsernjuridisk avdeling i ECIT utvides nå for å imøtekomme økt behov. Leder i konsernjuridisk
avdeling er advokat og har arbeidet i ECIT i snart syv år, og avdelingen består ellers av fire øvrige
personer: en advokat, to advokatfullmektiger og én M&A-konsulent. Teamet supporteres av to
administrasjonsmedarbeidere. Vi søker nå en ny advokat eller advokatfullmektig med noe erfaring
med selskapsrett og transaksjoner. Erfaring med teamledelse, prosjektledelse og/ eller
personalansvar vil være en fordel.
Avdelingens oppgave er å bidra til verdiskapning ved juridisk rådgivning på konsern- og
selskapsnivå. Et av ECITs uttalte mål er å bygge et konsolidert konsern, fremfor å være en gruppe
enkeltstående selskaper. Avdelingens bidrag til å nå dette målet er blant annet å sikre at konsernet
har gjennomarbeidede og gode avtaleverk, samt å etablere en solid juridisk infrastruktur.
Avdelingen har vokst i takt med at ECIT vokser, og det er derfor behov også for organisatorisk og
strukturelt arbeid. Den rette kandidaten har derfor en interesse for ledelse, og er villig til å påta seg
personalansvar. 
Vår nye advokat/ advokatfullmektig vil arbeide med et bredt spekter av faglige og organisatoriske
problemstillinger, og rollen innebærer tett dialog og samarbeid med konsernets M&A-avdeling,
økonomiavdeling, ledelse og administrasjon. Arbeidet vil gi tverrfaglig og kommersiell innsikt fra
perspektivet til en «norskfødt», internasjonal milliardbedrift i sterk vekst. 
I konsernjuridisk avdeling er det en god balanse mellom individuelt arbeid og arbeid i team. Vi tar
stolthet i presisjon og høy faglig standard på avdelingens arbeid, og har stort fokus på
kompetanseutvikling. Du vil møte et team som gir god støtte til hverandre, og det forventes at du
har en aktiv tilnærming både til egen og til teamets kompetansebygging.
I rollen som advokat/ advokatfullmektig hos oss vil du kunne jobbe langsiktig for «klienten» og ta
del i den kommersielle utviklingen. Din hverdag hos oss vil være allsidig og ditt arbeid vil gjøre en
synlig forskjell.
Du bør ha minimum 5 års arbeidserfaring som jurist/ advokat(fullmektig). Har du også et par års
erfaring innen selskapsrett og M&A og er klar for å ta det neste steget, er du kandidaten for oss. 
 
I ECIT kan vi tilby deg:

Et dynamisk og profesjonelt arbeidsmiljø med engasjerte kolleger●

Flat struktur som sikrer nærhet til beslutninger●

Mulighet til å jobbe både med løpende driftsoppgaver og med prosjektarbeider innenfor

juridiske områder

●

Mulighet til å bygge faglig kompetanse basert på din interesse og erfaring●

Spennende utviklingsmuligheter i et solid selskap i stadig vekst og endring●

Trivelig og sosialt arbeidsmiljø●

 
Dine arbeidsoppgaver blir blant annet å:

Bistå i forbindelse med oppkjøp, fusjoner og andre selskapstransaksjoner●

Utvikle og implementere compliance på konsernnivå●

Utarbeide avtaler og andre selskapsrettslige dokumenter●

Delta i strukturering og organisering av konsernets juridiske avdeling, herunder via

ledelsesoppgaver

●

Bistå ved utrulling av relevante IT-systemer i forbindelse med digitalisering av juridisk

avdeling

●

Delta i tverrfaglige arbeidsgrupper i konsernet●

Yte generell juridisk bistand i konsernet innenfor relevante kompetanseområder●

 
Vi tror en dyktig jurist og kollega for oss har følgende kvalifikasjoner:

Master i Rettsvitenskap●



5 år eller mer relevant arbeidserfaring, herunder noe erfaring med selskapsrett, M&A og

forretningsjus

●

God tallforståelse●

Interesse for ledelse og personalansvar●

Kjennskap til generell compliance er en fordel●

 
Personlige egenskaper:

Selvgående med god gjennomføringsevne●

Gode organisatoriske evner●

God fremstillingsevne, både skriftlig og muntlig●

Komfortabel med både norsk og engelsk som arbeidsspråk●

Kvalitetsbevisst, nøyaktig og strukturert i ditt arbeid●

Du er i stand til å tilføre et kommersielt perspektiv til juridiske problemstillinger●

 
Er du vår nye kollega?
Synes du dette høres spennende ut? Da vil vi gjerne høre fra deg! 
Send oss en kortfattet søknad med CV via søkeknappen i annonsen. Vi gjør oppmerksom på at
aktuelle kandidater vil bli kontaktet fortløpende. 
Har du spørsmål eller ønsker du å vite mer om stillingen? Ta kontakt med Andreas Blom,
Recruitment manager, på telefon 907 36 350.
 
Om selskapet:
ECIT er et av Nordens største teknologi- og økonomi hus med over 2600 ansatte og over 3
milliarder i omsetning. Vi har samlet alt kunden trenger innen økonomi, IT og forretningsløsninger
på ett sted.
Entreprenørskap er viktig for oss, og du møter en partner uansett hvilket kontor du besøker. Vi
mener den lokale kunnskapen, engasjementet og tilstedeværelsen er viktig for å skape et
engasjerende arbeidsmiljø, og for at kundene våre skal lykkes.

Vi satser på utvikling av våre medarbeidere, og det finnes gode muligheter for å realisere dine
karrieremål hos oss. Fra selskapet ble etablert i 2013, har vi vokst til et konsern med kontorer i
Norge, Sverige, Danmark, England, Polen, Litauen, Tyskland, Finland og Island. ECIT er fortsatt et
ungt selskap med store vekstambisjoner, og som medarbeider hos oss får du være med på den
spennende reisen.

Vår bedriftskultur er preget av våre verdier: Integritet, Mot, Åpen kommunikasjon og
Entreprenørskap. I ECIT bruker vi våre verdier for å nå våre strategiske mål. De fungerer som vår
rettesnor og veileder oss i både store og små valg.
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